# Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran

reage not found o

Komplek Sport Center Bukik Bunian Lubuk Basung 26451 075266191

Ξ

Pemerintah Kab. Agam / Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran

### Layanan Ganti Rugi Warga Terdampak Penegakan Perda/Perkada

No. SK: Nomor 5 Tahun 2022

#### Persyaratan

- 1. Menunjukan Kartu Identitas
- 2. Mengisi Formolir Pengaduan Pelanggar Peraturan Daerah/Perturan Bupati Dengan Melampirkan Bukti Permulaan

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pengguna Layanan Menuju Petugas Layanan
- 2. Pengguna Layanan Menyampaikan Keperluan. Lalu Mengisi Buku Tamu Dan Mengisi Formolir Pengaduan Pelanggar Peraturan Daerah/Peraturan Bupati
- 3. Pengguna Layanan Penindakan Atas Pelanggaran Peraturan Daerah/Peraturan Bupati

#### Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### **Produk Pelayanan**

1. Penindakan Yustisi Atas Pelanggaran Perda/Perbup

#### Pengaduan Layanan

## Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran wage not four or type unknown



Komplek Sport Center Bukik Bunian Lubuk Basung 26451 075266191

Ξ

Pemerintah Kab. Agam / Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran

Tatap Muka Dengan Pejabat Pengelola Pengaduan

Tertulis Disampaikan Ke Kotak Pengaduan

Telpon (0752) 66191 Dan Fax (0752) 877774

Online Melalui Aplikasi SP4N-LAPOR (lapor.go.id)